

نقل و انتقالات

علاقه‌مندی به هافبک مس

در خبرها آمده پس از منتفی شدن حضور محمد خدابنده‌لو در پرسپولیس گفته می‌شود پجی گل محمدی به دنبال جذب مهدی حسینی هافبک مس رفسنجان است.

کامنت حاشیه سازی

سعید صادقی به خاطر آماری که در نتبث یاس گل داشته مورد توجه تمام تیم‌های بزرگ و متمول فوتبال ایران است.

مس دنبال مهدیخانی؟

مهدی مهدیخانی که دو فصل در پرسپولیس به عنوان بازیکن زیر ۲۳ و ۲۵ سال این تیم حضور داشت، پس از پایان قراردادش از این تیم جدا شد و حالا مقصد جدیدی را برای خود انتخاب خواهد کرد.

اخبار عجیب درباره کاسیانو

دو سه روز قبیل گفته شد انتقال کاسیانو مهاجم برزیلی به خاطر مبلغ بالای ترانسفر (۷۰۰ هزار یورو) منتفی شده و پرسپولیس دنبال جذب یک مهاجم خارجی دیگر می‌رود اما بعد اعلام شد مذاکرات بین طرفین دوباره از سر گرفته شده است.

تیر آخرین زمان برای شروع تمرین

پیش از این اعلام شده بود فصل جدید لیگ برتر از ۲۰ مرداد آغاز می‌شود که اگر همین تاریخ درست باشد، زمان آغاز تمرینات سرخ پوشان تا حدودی مشخص شده است.

پاکدل می‌ماند

حامد پاکدل مهاجم پرسپولیس فصل گذشته دو بار مصدوم شد تا احتمال جدایی‌اش در تابستان جدی‌تر از همیشه شود اما سرمربی پرسپولیس تصمیمی برای کنار گذاشتن او ندارد.

چهار پرسپولیسی در اردوی جوانان

اردوی استعدادیابی تیم زیر ۲۰ سال ایران از روز چهارشنبه یک تیرماه در سه گروه به میزبانی مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود.

حمید مطهری در آستانه جدایی

فقط مانده اجازه یحیی و رضایت پرسپولیس

بخصوص آنهایی که در تیم‌های بزرگ کار کرده‌اند تصدیق می‌کنند اما مشخص بود که جریانی تصمیم گرفته تا مثلث دودستیار دیگر فضا می‌شود.

حمید مطهری در دستیار اول پرسپولیس این اواخر مورد توجه برخی هواداران پرسپولیس در فضای مجازی قرار گرفت و به همین خاطر البته ورود به عرصه سرمربیگری تصمیم داشت بالاخره از قالب دستیار خارج شده و عنوان سرمربی کارش را شروع کند.

مطهری بعد از مذاکرات اولیه هفته گذشته با باشگاه نساجی تصمیم گرفت در پرسپولیس بماند و به کارش ادامه دهد چرا که مالکیت باشگاه نساجی مشخص نبود.

جانشین مطهری در پرسپولیس کیست؟

مری خارجی برود که در این زمان پیدا کردنش دشوار است و البته هزینه بالایی هم خواهد داشت.

گولسیانی: خوشحالم به بزرگترین تیم ایران پیوستم



از رزم با عشق

سومین ضربه به سپاهان؟

در چه یک به حساب می‌آید و می‌تواند از این حیث هم به کار پرسپولیس بیاید. در عین حال دو قامت بلند گنورگی باعث می‌شود که او آسمان خط دفاع پرسپولیس را بر عکس فصل گذارده تبدیل به منطقه امنی کند.

پنجمین بازیکن سپاهان

گورگی گولسیانی فصل قبل پنجمین بازیکن سپاهان از حیث تعداد دقیق حضور در میدان بود و فقط در دو سه هفته ابتدایی نیم فصل دوم به میدان رفت.

پیغام ویدیویی به هواداران

روز شنبه این مدافع با انتشار متنی در صفحه شخصی خود با هواداران سپاهان خداحافظی کرد و دیروز هم بعد از قطعی شدن قراردادش در یک ویدیو ضبط شده با هواداران پرسپولیس حرف زد.

بوعری غنچی در قلب دفاع

به نظر می‌رسد یحیی برای قلب دفاع و بازی کنار بوعری غنچی، گولسیانی را انتخاب کرده و می‌خواهد از او در ترکیب اصلی‌اش استفاده کند.

پنالتی زن در چه یک

طی سال‌های اخیر کمبود یک پنالتی زن در پرسپولیس همیشه مسأله ساز بوده، هر چند مهدی ترابی تا حدود زیادی این نقیصه را برطرف کرده است.

صعود پیشکسوتان پرسپولیس با یک بازی دوستانه

بچه‌های کار حال و هوای درفشی فرا عوض کردند

پرسپولیس برای تاریخ مقرر سخت بود این تیم هم شکل نگرفت. از آنجا که مرکز «صعود» برای تاریخ شنبه برنامه‌ریزی کرده و در فضای مجازی و حقیقی بنر تهیه کرده بود نمی‌شد زمان بازی را تغییر داد.

نرسید تا در نهایت تیمی منتخب از پیشکسوتان پرسپولیس رودرری بچه‌های کار قرار گرفت. در این تیم نفراتی همچون اسماعیل خلایی، محمد منصوری، علیرضا محمد، سعید عزیزیان، کورش یرمک، ابراهیم شکوری، محمدرضا مهدوی، اردلان آشتیانی، سامان آقازمانی، محمد بزرگورد، حضور داشتند.



گفت‌وگو ناصر قراگزلو

هنوز هم حسرت حذف تیم امید را می‌خورم هاشم نژاد: پرسپولیس ام امانوز بازیکن پرسپولیس نشدهام

مهدی هاشم نژاد بازیکن رودسری تیم امید و باشگاه نفت مسجد سلیمان یکی از بازیکنانی است که مدنظر یحیی قرار گرفته است. بازیکنی که خودش می‌گوید پرسپولیس است اما هنوز به این تیم نرفته.

سوزه

شهریار تایکی دوروز آینده تصمیم نهایی‌اش را می‌گیرد مغالو بیشتر به پرسپولیس تمایل دارد

گزارش

همه منتظر تصمیم نهایی دو هافبک کناری پیشنهاد فولاد به پهلوان ۱۷ و به صادقی ۲۲ میلیارد!



یحیی گل محمدی جدا از جذب یک مهاجم خارجی که از مدت‌ها پیش باشگاه پرسپولیس در حال بازیابی او و مدیر برنامه‌هایش برای حضور پرسپولیس است روی چند مهاجم دیگر هم نظر مساعد دارد. در این بین البته یحیی گل محمدی اولویتش بین مهاجمان داخلی، شهریار مغالو است. شهریار تاکنون در خصوص تیم آینده‌اش اظهار نظر نکرده و از هر مصاحبه‌ای امتناع کرده است.